Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2023 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº
004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna publico o Registro de Preços
referente ao Processo n° 2023000468, julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata de
eventuais e futuras aquisições de medicamentos para distribuição gratuita à população carente
do município, vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia GO, em Atendimento a
Lei Federal n° 11.347, tendo como vencedora a Empresa: DOM BOSCO HOSPITALAR
EIRELI - CNPJ-35.020.039/0001-55, vencedora dos itens 01, 05, 06, 10, 11, 13, 14, 18, 20,
21, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 36, 37, 38 e 42, no valor de R$ 120.783,00 (Cento e Vinte Mil,
Setecentos e Oitenta e Três Reais), a Ata de Registro de Preços terá vigência até 26/04/2024 e esta
disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site
www.luzinia.go.gov.br e junto a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 27 de Abril de 2023.

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA
Secretário Municipal de Saúde

http://www.luzinia.go.gov.br/